
HCL nr. 78/2006

h78_2006.html[15/12/2018, 00:35:28]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

  
HOTĂRÂREA Nr. 78
din 07 august 2006

 
privind rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2006

 
            Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 07 august 2006,
            Având în vedere:

- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 11941/08/2006;
- Raportul Biroului buget contabilitate din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 11943/08/2006;
-  Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-  Adresa Direcţiei Finanţelor Publice Suceava nr. 5571/20.06.2006;
- Hotărârea Consiliului Local nr. 53/25.05.2006 cu privire la alocarea din bugetul local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc a unei sume

pentru Spitalul municipal Câmpulung Moldovenesc;
-  Adresa Spitalului municipal Câmpulung Moldovenesc nr. 3816/10.07.2006;
- Adresa Centrului de execuţie bugetară Colegiul Naţional „Dragoş Vodă”  nr. 814/11.04.2006;
- Hotărârea Guvernului României nr. 899/12.07.2006   privind alocarea unei sume din Fondul de rezervă bugetară la dispoziţia Guvernului,

prevăzut în bugetul de stat pe anul 2006, pentru asigurarea unor cheltuieli curente şi de capital ale autorităţilor administraţiei publice locale , Anexa nr.
1 pct. 33;

- Prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr.45/2003 a finanţelor publice locale, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr.
108/07.04.2004;
            În temeiul art. 38 alin.(4) lit. „a”, art. 46 şi art.48 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale aşa cum a fost modificată şi completată
prin Legea nr. 286/2006,

H O T Ă R Ă Ş T E
 

            Art.1. Aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2006, conform anexelor nr.1 şi nr.2 care fac parte
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Ordonatorul principal de credite, Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul buget contabilitate din cadrul Primăriei
municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

            Giosan Mircea

  Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Şef serviciu,
Erhan Rodica

 


	Local Disk
	HCL nr. 78/2006


